18. En este mismo tiempo mandé á las tres tribus que acababan de recibir su parte de este lado del Jordan, y les dije: Os da el Señor vuestro Dios este país para po-

Y 14. Esta expresion hace naturalmente creer, que esta es una de las adiciones de que se habló en el prefacio de este libro; pero se reduciria cuando mas toda la adición á estas tres ó cuatro palabras: usque in presentem diem.

Y 15. Lo que antecede y lo que sigue supone que aquí solo se trata de la ciudad, porque la mitad de la region de este nombre estaba dividida entre las tribus de Ruben y de Gad, y lo demas fue dado á la media tribu de Manases.

Y 16. Se lee en el hebreo, UGELVAD, et confinium ei usque, en lugar de, UGELVAD, et confinium eius usque.

Y 17. Hebr. Bajo de Acedot de Fagga. Esta era una ciudad al pie del monte de este nombre. Josué, xii. 3. 8. xiii. 20.

diac tribu Manasse, omnem regionem Argob; cunctaque Basan vocatur Terra gigantum.

14. Iair filius Manasse possedit omnem regionem Argob usque ad terminos Gessuri, et Machati. Vocavitque ex nomine suo Basan, Havoth Iair, id est, Villas Iair, usque in presentem diem.

15. Machir quoque dedi Galaad.

16. Et tribus Ruben et Gad dedi de Terra Galaad usque ad Torrentem Arnon medium torrentis, et confinium usque ad torrentem Ieboc, qui est terminus filiorum Ammon.

17. Et plantitem solitudinis, atque Jordanem, et terminos Cenereth usque ad mare deserti, quod est salsissimum, ad radices montis Phagga contra orientem.

18. Præcepique vobis in tempore illo, dicens: Dominus Deus vester dat vobis terram hanc in heredi-

tatem, expediti præcedite fratres vestros filios Israel omnes viri robusti:

19. Absque uxoribus, et parvulis atque iumentis. Novi enim quod plura habeatis pecora, et in urbibus remanere debebant quas tradidi vobis,

20. Donec requiem tribuat Dominus fratribus vestris, sicut vobis tribuit: et possideant ipsi etiam Terram, quam daturus est eis trans Jordanem: tunc revertetur unusquisque in possessionem suam, quam dedi vobis.

21. Issue quoque in tempore illo præcepi, dicens: Oculi tui viderunt quae fecit Dominus Deus vester duobus his regibus: sic faciet omnibus regibus, ad quae transiturus es.

22. Ne timeas eos: Dominus enim Deus vester pugabit pro vobis.

23. Precatusque sum Dominum in tempore illo, dicens:

24. Domine Deus, tu coepisti ostendere servo tuo magnitudinem tuam, manumque fortissimam: neque enim est alius Deus qui possit facere opera tua, et comparari fortitudini tuae.

25. Transibo igitur, et videbo Terram hanc optimam trans Jordanem, et montem istum egregium, et Liba-